
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 ноября 2024 года 4 1 0 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу и в связи с Днем энергетика поощрить работников акционерного 
общества «Братская электросетевая компания»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ЖИГАЛОВУ 
Людмилу Владимировну

- контролера 2 разряда абонентской 
группы промышленного и бытового учета 
п. Гидростроитель службы контроля 
электроэнергии;

РАДЮК
Елену Витальевну

- начальника технического отдела района 
электрических сетей № 2;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КОЗЛОВУ электромонтеру уличного освещения 
5 разряда района электрических сетей № 1;Михаилу Ивановичу

ПОЛУЯНОВУ 
Владимиру Николаевичу

- водителю-электромонтеру 
автотранспортного цеха.



2

2. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области АПРОКИДНЕВА Павла 
Александровича, главного специалиста строительного контроля Дирекции по 
строительству и техническим вопросам обособленного подразделения 
акционерного общества «Росатом Технологии здоровья» в городе Иркутск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


